СВЕДЕНИЯ 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя ГБУ «Центр информационных технологий» в Министерстве имущественных и земельных отношений Республики Бурятия, его супруги и несовершеннолетних детей за отчетный период

 с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года
	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход  (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка             (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь 

(кв. м)
	Страна рас-

поло-

жения
	Вид объекта
	Площадь 

(кв. м)
	Страна рас-

поло-

жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Горяев Константин Валерьевич
	Руководитель 
	Земельный участок

ИЖС

Квартира

Квартира

Квартира


	Индивидуальная

Общая долевая, ½

Индивидуальная 

Индивидуальная
	799
68

33,1
33,1
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Нет


	
	
	Легковой автомобиль

Тойота

Ленд

Кру-

зер

Прадо
	2334717,22 (в т.ч. доход: по основному месту работы – 1028237,72, от продажи авто 1300000)
	Нет



	
	Супруга
	
	Земельный участок

ИЖС

Квартира


	Индивидуальная

Общая долевая, ½


	800

68


	Россия

Россия
	Нет

	
	
	Нет


	Нет

	Нет



	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	Квартира


	Общая долевая, ½


	48,2
	Россия
	Квартира
	68
	Россия
	Нет


	Нет


	Нет



	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	Квартира


	Общая долевая, ½


	48,2
	Россия
	Квартира
	68
	Россия
	Нет


	Нет


	Нет



	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	Нет


	
	
	
	Квартира
	68
	Россия
	Нет


	Нет


	Нет




